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Requerimento – (Processo SEI nº 00042490-15.2025.8.17.8017) –  Exmo.  Dr. Carlos Eduardo das Neves Mathias  - ref. férias/conversão:
“Defiro. Registre-se.”

Requerimento – (Processo SEI nº 00042664-45.2025.8.17.8017) –  Exma.  Dra. Ângela Mesquita de Borba Maranhão  - ref. férias/conversão:
“Defiro. Registre-se.”

Requerimento – (Processo SEI nº 00040544-24.2025.8.17.8017) –  Exma.  Dra. Ana Carolina Santana  - ref. férias/conversão: “Defiro. Registre-
se.”

Recife, 28 de novembro de 2025

Desembargador Eduardo Sertório Canto

Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco, em exercício

Comissão do Concurso Público para Provimento de Cargo de Juiz Substituto

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O Desembargador  Stênio José de Souza Neiva Coêlho , Presidente da Comissão do Concurso Público para Provimento do Cargo de Juiz(a)
Substituto(a) do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o
disposto no Edital nº 01/2024 – TJPE (Edital de Abertura ) , torna público o  resultado definitivo da Avaliação de Títulos.

A listagem está organizada conforme a seguinte ordem:   Inscrição; Nome; Nascimento; Item I - A; Item I - B; Item II - A; Item II - B; Item III -
A; Item III - B; Item IV - A; Item V - A; Item V - B; Item VI - A; Item VI - B; Item VI - C; Item VII; Item VIII; Item IX - A; Item IX - B; Item X; Item
XI; Item XII; Avaliação de Títulos

283000216; Alexandre Ceribelli Lóis; 28654; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,5; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 1,75 / 283000077; André Gustavo De Araújo
Beltrão; 31395; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 1,5; 0,5; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 3,75 / 283002229; Andrea Cerqueira Russo; 33585; 0; 2; 0; 0;
0; 0; 0,5; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 5 / 283003979; Augusto Cesar Ribeiro Dos Santos; 26963; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0;
0,5; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 1 / 283000811; Bárbara Dos Santos Salgado; 34069; 0; 0; 0; 0; 1; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0; 0,25; 0; 0; 0; 2,25 /
283000799; Barbara Silva Correa; 33716; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,75 / 283001436; Caio Vinicius Correia Soares;
33319; 0; 2; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0,75; 0; 0; 0; 0; 4 / 283004367; Camila Beatriz Simm; 33657; 2; 2; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,25; 0; 1,5;
0,5; 0; 0; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 7,75 / 283003041; Carlos Felipe Severo Chitão; 33817; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0,25; 0; 0;
0; 2,5 / 283001945; Cássio Mallmann; 32809; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 1 / 283000166; Cindy Coutinho Diniz; 33663;
0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0; 1,5; 0,5; 0,5; 0,25; 0; 0,25; 0; 0; 0; 3,75 / 283003596; Daniel Luís De Oliveira; 32925; 0; 0; 0; 0; 1; 0; 0; 0; 0,25; 0;
0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0; 0; 1,5 / 283003200; Danilo Marques Ribeiro Alves; 34740; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0,75; 0; 0; 0; 0; 1,5 /
283000238; Edgar Rodrigues Veras; 29021; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0,5; 0,5; 0,25; 0; 0,25; 0; 0; 0; 1,75 / 283001364; Eduarda Bernardino
Corrêa Sobral; 33476; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0,25; 0; 0; 0,5; 3,25 / 283002880; Elaine Gomes Nunes De Lima; 33658;
2,5; 0; 0; 0; 1; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0; 0; 0; 0; 5,25 / 283000201; Erasmo José Da Silva Neto; 34125; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0,25;
0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 2,5 / 283003511; Flavio Do Prado Alves; 31724; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0; 0,25; 0; 0;
0; 2 / 283002601; Guilherme Oliveira Da Silva Gonçalves; 34402; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0,75; 0; 0; 0; 0,5; 2 / 283001126; Iron
Silva Muniz; 33140; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0,5; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 3,25 / 283000025; Isabella Kaial Cury Gaspar; 34973;
0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0,25 / 283002967; Jefferson Nóbrega Barbosa; 34738; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 1; 0; 0,25; 0; 0; 0,5; 0;
0,25; 0; 0,25; 0; 0; 0; 2,75 / 283000030; Jéssica Reis Moura De Freitas Eugênio; 33561; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0,25;
0,5; 0; 0; 3,25 / 283003630; Jorge Correia Da Silva Junior; 34698; 0; 0; 0; 0; 1; 0,25; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0,25; 0; 0; 0; 2 / 283003195;
Júlia Karolline Vieira Duarte; 35086; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,5; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0,75; 0,25; 0,5; 0; 0; 3,25 / 283000145; Luana Monteiro Pontes;
34643; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 1 / 283002160; Mariana Petersen Alonso; 34618; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,5; 0; 0,25;
0; 0; 0,5; 0; 0; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 2,75 / 283001268; Matheus Aparecido Alves Pereira; 34821; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0;
0,5 / 283000287; Matheus De Castro Maia Senna; 35595; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 1 / 283003636; Max Galdino
Pawlowski Júnior; 33390; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 1; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 2,5 / 283001776; Mônica Nogueira Rodrigues; 33990; 0; 0;
0; 0; 1; 0; 0; 0; 0; 0; 1,5; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 4,25 / 283001071; Paulo Eduardo Santana Da Roza; 35429; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,5;
0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 3 / 283003300; Pedro Malacarne Filho; 34842; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5 /
283003345; Rafael De Castro Brandão; 33011; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0; 0; 1,5 / 283004138; Renata Lopes Do
Nascimento; 34480; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 1,75 / 283001827; Rennatha Pereira Xavier Pinto; 31838; 0; 0;
0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0,5; 0,25; 0,75; 0,25; 0,5; 0; 0; 3,5 / 283003323; Rubens Teixeira De Souza Starling; 33152; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25;
1; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 2 / 283000264; Ruy Loury Pinheiro De Oliveira; 34836; 0; 1,5; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0,25;
0,75; 0,25; 0; 0; 0,5; 5 / 283003530; Saulo Reis Pinto; 32617; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 1; 0,5; 0,25; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0; 0; 2 / 283001585; Tércio
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Adelino Dantas; 31296; 0; 0; 0; 0; 1; 0; 0; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 2,5 / 283002313; Thaís Fróes Villela Aldrighi; 35831; 0; 0; 0;
0; 0,5; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0,5; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 1,75 / 283002628; Thalita Araujo Souza; 36047; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0;
0; 0; 0; 0,25 / 283001378; Thiago Balbi Guaragna; 32368; 0; 0; 0; 0; 1; 0; 0; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0,25; 0,5; 0; 0; 3 / 283004233; Thiago
Modesto; 34220; 0; 0; 0; 0; 1; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 1 / 283000033; Tiago Mendes Freire; 34883; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5;
0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0,75 / 283001442; Viviane Salviano Fialho; 32022; 0; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0,5; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0,75; 0,25; 0; 0; 0; 2,75 /
283003137; Weyber Silva Oliveira; 33008; 0; 0; 0; 0; 1; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0,25; 0; 0; 0; 1,75 / 283000739; Willyam Guilherme Sandri
Junior Lopes; 34975; 0; 0; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0,5; 0; 0; 0; 0,25; 0; 0; 0; 1,5.

Recife/PE, 28 de novembro de 2025.

 

Des. Stênio José de Souza Neiva Coêlho 
Presidente da Comissão do Concurso Público

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)

RESULTADO FINAL DOS APROVADOS

O Desembargador  Stênio José de Souza Neiva Coêlho , Presidente da Comissão do Concurso Público para Provimento do Cargo de Juiz(a)
Substituto(a) do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o
disposto no Edital nº 01/2024 – TJPE (Edital de Abertura ) , torna público o  resultado final dos aprovados.

AMPLA CONCORRÊNCIA

A listagem está organizada conforme a seguinte ordem:   Inscrição; Nome; Nascimento; Jurado; Prova Objetiva; Prova Discursiva; Prova
Sentenças; Sindicância da Vida Pregressa e Investigação Social; Inscrição Definitiva; Exame de Sanidade Física e Mental; Exame Psicotécnico;
Prova Oral; Avaliação de Títulos; Nota Final; Situação; Classificação.

283000077; André Gustavo De Araújo Beltrão; 14/12/1985; -; 7,9; 6,8; 8,2; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7,29; 3,75; 7,123; Aprovado; 1º / 283000287;
Matheus De Castro Maia Senna; 14/06/1997; -; 7,6; 8,05; 6,95; Apto; Sub Judice; Apto; Apto; 6,76; 1; 6,712; Aprovado Sub Judice; 2º / 283003323;
Rubens Teixeira De Souza Starling; 06/10/1990; -; 7,3; 7,45; 6,75; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7,6; 2; 6,71; Aprovado; 3º / 283002967; Jefferson
Nóbrega Barbosa; 08/02/1995; -; 8,2; 6,6; 7,1; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7,2; 2,75; 6,645; Aprovado; 4º / 283000264; Ruy Loury Pinheiro De
Oliveira; 17/05/1995; -; 7,5; 6,7; 6,6; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,9; 5; 6,62; Aprovado; 5º / 283004367; Camila Beatriz Simm; 23/02/1992; -; 7,2;
6; 6,5; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,67; 7,75; 6,579; Aprovado; 6º / 283003530; Saulo Reis Pinto; 19/04/1989; -; 7,5; 6,95; 6,85; Apto; Deferido;
Apto; Apto; 7,4; 2; 6,57; Aprovado; 7º / 283002880; Elaine Gomes Nunes De Lima; 24/02/1992; -; 6,7; 6,15; 6,7; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7,5;
5,25; 6,55; Aprovado Negro; 8º / 283001071; Paulo Eduardo Santana Da Roza; 30/12/1996; -; 7,3; 6,2; 7,2; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7,25; 3; 6,5;
Aprovado; 9º / 283001827; Rennatha Pereira Xavier Pinto; 02/03/1987; -; 7,8; 6,5; 6,85; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,78; 3,5; 6,491; Aprovado;
10º / 283001126; Iron Silva Muniz; 24/09/1990; -; 7,5; 6,25; 7,1; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7; 3,25; 6,48; Aprovado; 11º / 283003195; Júlia
Karolline Vieira Duarte; 22/01/1996; -; 7,3; 6,05; 7,25; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7; 3,25; 6,445; Aprovado; 12º / 283001776; Mônica Nogueira
Rodrigues; 21/01/1993; -; 7,2; 6; 7; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7; 4,25; 6,445; Aprovado; 13º / 283000238; Edgar Rodrigues Veras; 15/06/1979;
-; 7,7; 7; 6,25; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7,5; 1,75; 6,42; Aprovado; 14º / 283003137; Weyber Silva Oliveira; 15/05/1990; -; 7,8; 6,85; 6,6; Apto;
Deferido; Apto; Apto; 7; 1,75; 6,39; Aprovado; 15º / 283000739; Willyam Guilherme Sandri Junior Lopes; 03/10/1995; -; 8,4; 6,65; 6,85; Apto;
Deferido; Apto; Apto; 6,7; 1,5; 6,38; Aprovado; 16º / 283002229; Andrea Cerqueira Russo; 13/12/1991; -; 7,3; 6,3; 6,35; Apto; Deferido; Apto;
Apto; 6,75; 5; 6,375; Aprovado; 17º / 283000799; Barbara Silva Correa; 22/04/1992; -; 7,7; 6,55; 7,15; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7; 0,75; 6,355;
Aprovado; 18º / 283000201; Erasmo José Da Silva Neto; 05/06/1993; -; 7,3; 6,25; 7,1; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,85; 2,5; 6,355; Aprovado; 19º /
283000030; Jéssica Reis Moura De Freitas Eugênio; 19/11/1991; -; 6,1; 6,7; 6,5; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7,25; 3,25; 6,345; Aprovado Negro;
20º / 283002313; Thaís Fróes Villela Aldrighi; 05/02/1998; -; 7,4; 6,45; 7; Apto; Sub Judice; Apto; Apto; 6,76; 1,75; 6,302; Aprovado Sub Judice;
21º / 283002160; Mariana Petersen Alonso; 11/10/1994; -; 7,7; 6,45; 6,55; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,7; 2,75; 6,285; Aprovado; 22º / 283003511;
Flavio Do Prado Alves; 08/11/1986; -; 7,5; 6; 7,35; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,5; 2; 6,255; Aprovado; 23º / 283001436; Caio Vinicius Correia
Soares; 22/03/1991; -; 7,4; 6,1; 6,6; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,5; 4; 6,25; Aprovado; 24º / 283000166; Cindy Coutinho Diniz; 29/02/1992; -; 7,2;
6; 6,35; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7,25; 3,75; 6,25; Aprovado; 25º / 283002628; Thalita Araujo Souza; 09/09/1998; -; 8; 6,05; 6,9; Apto; Deferido;
Apto; Apto; 7,68; 0,25; 6,246; Aprovado; 26º / 283003596; Daniel Luís De Oliveira; 21/02/1990; -; 7,8; 6,1; 6,95; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7; 1,5;
6,245; Aprovado; 27º / 283001378; Thiago Balbi Guaragna; 13/08/1988; -; 7,2; 6; 6,75; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7; 3; 6,245; Aprovado; 28º /
283003636; Max Galdino Pawlowski Júnior; 01/06/1991; -; 7,2; 6,5; 6,35; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7; 2,5; 6,225; Aprovado; 29º / 283003200;
Danilo Marques Ribeiro Alves; 10/02/1995; -; 7,8; 6,45; 6,5; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,8; 1,5; 6,175; Aprovado; 30º / 283001442; Viviane
Salviano Fialho; 02/09/1987; -; 6,6; 6,05; 7; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,6; 2,75; 6,17; Aprovado Negro; 31º / 283001364; Eduarda Bernardino
Corrêa Sobral; 26/08/1991; -; 7,3; 6,4; 6,35; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,4; 3,25; 6,16; Aprovado; 32º / 283000145; Luana Monteiro Pontes;
05/11/1994; -; 7,7; 6,45; 6,65; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,7; 1; 6,14; Aprovado; 33º / 283000216; Alexandre Ceribelli Lóis; 13/06/1978; -; 7,7;
6,35; 6,4; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,8; 1,75; 6,13; Aprovado; 34º / 283000811; Bárbara Dos Santos Salgado; 10/04/1993; -; 7,8; 6,25; 6,25; Apto;
Deferido; Apto; Apto; 6,8; 2,25; 6,115; Aprovado; 35º / 283003630; Jorge Correia Da Silva Junior; 30/12/1994; -; 6,7; 6,2; 6,95; Apto; Deferido;
Apto; Apto; 6,4; 2; 6,095; Aprovado Negro; 36º / 283003041; Carlos Felipe Severo Chitão; 01/08/1992; -; 7,7; 6,05; 6,2; Apto; Deferido; Apto;
Apto; 7; 2,5; 6,095; Aprovado; 37º / 283003345; Rafael De Castro Brandão; 18/05/1990; -; 7,3; 6,25; 6,6; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,78; 1,5;
6,091; Aprovado; 38º / 283003979; Augusto Cesar Ribeiro Dos Santos; 26/10/1973; -; 7,7; 6,15; 6,35; Apto; Sub Judice; Apto; Apto; 7; 1; 6,02;
Aprovado Sub Judice; 39º / 283002601; Guilherme Oliveira Da Silva Gonçalves; 09/03/1994; -; 7,4; 6,4; 6,1; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,29; 2;
5,948; Aprovado; 40º / 283001585; Tércio Adelino Dantas; 06/09/1985; -; 7,5; 6,15; 6,05; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,4; 2,5; 5,94; Aprovado; 41º /
283004138; Renata Lopes Do Nascimento; 26/05/1994; -; 7,2; 6; 6,6; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,25; 1,75; 5,925; Aprovado; 42º / 283004233;
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Thiago Modesto; 08/09/1993; -; 6,6; 6,2; 6,35; Apto; Deferido; Apto; Apto; 7; 1; 5,925; Aprovado Negro; 43º / 283001268; Matheus Aparecido Alves
Pereira; 02/05/1995; Sim; 7,2; 6,05; 6,6; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,75; 0,5; 5,915; Aprovado; 44º / 283000025; Isabella Kaial Cury Gaspar;
01/10/1995; -; 7,2; 6,5; 6,1; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,7; 0,25; 5,865; Aprovado; 45º / 283003300; Pedro Malacarne Filho; 23/05/1995; -; 7,4;
6,55; 6,1; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6,25; 0,5; 5,835; Aprovado; 46º / 283001945; Cássio Mallmann; 28/10/1989; -; 7,5; 6,3; 6,1; Apto; Deferido;
Apto; Apto; 6,25; 1; 5,82; Aprovado; 47º / 283000033; Tiago Mendes Freire; 03/07/1995; Sim; 7,5; 6,25; 6; Apto; Deferido; Apto; Apto; 6; 0,75;
5,7; Aprovado; 48º /

CANDIDATOS NEGROS (PRETOS E PARDOS)

A listagem está organizada conforme a seguinte ordem:   Inscrição; Nome; Nascimento; Jurado; Prova Objetiva; Prova Discursiva; Prova
Sentenças; Sindicância da Vida Pregressa e Investigação Social; Inscrição Definitiva; Exame de Sanidade Física e Mental; Exame Psicotécnico;
Prova Oral; Avaliação de Títulos; Nota Final; Situação; Classificação.

283002880, Elaine Gomes Nunes De Lima, 24/02/1992, -, 6,7, 6,15, 6,7, Apto, Deferido, Apto, Apto, 7,5, 5,25, 6,55, Aprovado Negro, 1º /
283000030, Jéssica Reis Moura De Freitas Eugênio, 19/11/1991, -, 6,1, 6,7, 6,5, Apto, Deferido, Apto, Apto, 7,25, 3,25, 6,345, Aprovado Negro,
2º / 283001442, Viviane Salviano Fialho, 02/09/1987, -, 6,6, 6,05, 7, Apto, Deferido, Apto, Apto, 6,6, 2,75, 6,17, Aprovado Negro, 3º / 283003630,
Jorge Correia Da Silva Junior, 30/12/1994, -, 6,7, 6,2, 6,95, Apto, Deferido, Apto, Apto, 6,4, 2, 6,095, Aprovado Negro, 4º / 283004233, Thiago
Modesto, 08/09/1993, -, 6,6, 6,2, 6,35, Apto, Deferido, Apto, Apto, 7, 1, 5,925, Aprovado Negro, 5º /

Recife/PE, 28 de novembro de 2025.

 

Des. Stênio José de Souza Neiva Coêlho 
Presidente da Comissão do Concurso Público


